REGULA CLIII.

CONVENIRI coram alio potest quis, licet elegerit coram vno, agere. Hanc reg. ponit Maria. Soci. vbi eam notabiliter declarat,

D. Petri Duen.

gat, in c. prudentiam, nu. 27, de mutu. peti. & in no. 22. vsque ad nu.
35. limitat eam xij. modis: & xij. fallentiam ibi postam sublimitat
xij. modis, a nu. 36. vsque ad num. 47.

REGVLA CLV.

CONVENTVS simpliciter ad factum, non potest præcise con-
pelli, sed liberatur præstando interesse. Hanc regulam probat
in l. stipulationes non diuidantur, ff. de verbo. oblig. cum aliis ali-
gatis per Bar. ibi, nu. 38. Circa quam regulam vide Ant. de Butr.
in Rub. de emptio. & vendi. nu. 1. Ludou. Roma. in singu. 636

Hanc regulam ponit, vbi notabiliter eam declarat Vinc. de He-
culanis in l. in executione, nu. 150. ff. de verbo. oblig. vbi in nu. 151
cum seq. vsque ad nu. 176, limitat eam vij. modis.

REGVLA CLVI.

CONVICTVS legitimis probationibus, ac sponte proprie-
ore confessus condemnatus non auditur appellans. Hanc reg. pro-
bat text. & ibi Doct. in l. obseruare curabis, C. quorum appel. no-
recipi. & in l. abstinendū, C. eod. tit. & in c. ei qui appellat. in §. si-
etiam quorum. ij. q. vj. gl. in c. quicumque. ij. q. vj. in c. cum speciali
§. porro. in glo. j. de appellat. vbi hoc tenet Abb. nu. 5. Prepo. nu. 1.
Philip. Franc. nu. 5. Anto. de Butri. in tract. de notorio art. iij. nu.
56. notatur in l. constitutiones. & ibi gl. fina. & in l. creditor. in §.
iussus. & ibi Barto. nu. 2. ff. de appell. Roma. in singu. 625. notatur
l. qui sententiam, C. de pœn. Et quis dicatur conuictus vide notab.
Fulgo. in consi. cxxij. nu. 3.

Limita primo non habere locum, quando est conuictus per pro-
bationes non legitimas & indubitatas, sed dubias: nam tunc non
cetur conuictus. & admittitur appellatio, licet fuerit confessus. Ita
Bald. in d. l. obseruare curabis. & in l. si. C. de probat. & in l. ad
stos, C. de episcopa. audien. per gl. in d. §. iussus. ita tenet Philip.
Franc. in d. §. porro. nu. 5.

Secundo limita, habere locum in vera confessione, non autem
do fuisset facta per procuratorem etiam habentem speciale man-
datum ad confitendum: nam confessio facta proprio ore plus operatur
cum iudex possit perpendere qua constantia, & qua titubatione
sitateur, vt ex iis perpendat an confessio fuerit vera, an non. Ita
tenet Bald. in d. l. obseruare, nu. 14. per illum text. ibi, voce proprie-
quem sequitur ibi Paul. Castr. Roma. in l. j. in §. si procurator. in
quis ius dicen. non obtem. Facit text. in Clement. ij. de procur.
procurator non potest confiteri delictum. & text. in l. certe. ff. de pro-
ca. Anto. de Butr. Panormi. & Canonistę in c. j. vt lite non con-
stat, Bart. & Doct. in l. certum. in §. sed anno. ff. de confes. & in l. in §.